22 MEIA MARATONA UNIFAE

Relatério Geral - 10K - Feminino

Coloc.

© 00 N O U WN R

B A DDA DD DWW WWWWWWWWNNNDNNDNRNDNRNDNIEREERIRERERRPRPR PR
O g b WNEFPF O OOWNOOOAOBE WNRPOOOWNOOOPBAWNEROOOWNOObBAWNLERLRO

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Num.
1004
1008
1012
1283
1174
1173
1137
1115
1146
1079
1236
1084
1313
1057
1102
1192
1197
1103
1247
1264
1003
1020
1078
1022
1051
1287
1046
1047
1312
1175
1061
1171
1127
1005
1080
1219
1193
1188
1018
1227
1231
1072
1238
1251
1024
1116

1333
1114
1023
1316
1049
1104
1299
1085
1262
1095
1229
1016
1237
1151
1230
1233
1062
1088
1125
1017
1055

Nome
ADRIANA GOMES DA SILVA
ALANA ROBERTA FREIRE PACELLE FIGUEIREDO
ALINE REGINA BRAGA
RAFAELA FERIANI DE PAULA
JULIA ZOGBI SANTAMARINA
JULIA SERRAIOCCO HONORIO
HELENA MARINA MONTEIRO GIRARDI
GABRIELA DIAS SCHILIVE
IZABELLA BATISTA PORTELA
EMILIA GIMENIS
MARINA LUZIA MANDELLI
ESTELA BATISTA
TALITA CIRTO NASCIMENTO ARAUJO
CRISTIANE APARECIDA ESCANAVAQUE INCERTI
FLAVIA KELLY ARAUJO
MAIARA MARQUEZINI
LILIAN PALOMO RODRIGUES
FLAVIA ROBERTA CANDIDO
MONIQUE NUNES TOME
PATRICIA TIEMY ESTEVES TSUDA DE SOUZA
ADRIANA DE CAMARGO MELO
ANA JULIA DA SILVA
ELISANGELA CRISTINA LOPES DA SILVA
ANA LUZIA DOMINGOS FOGAROLLI
CINTHIA BONARETTO
RENATA GOMES
CAMILA DE FREITAS
CAMILA MACHADO DE ANDRADE
TAINARA BERTONES
JULIANA CRISTINA PEREIRA GERMANO
DAIANY SANTANA ROCHA LUZ
JOYCE LIMA LOPES ZILLI
GRAZIELE NUNES ROCHA
ADRIANA RODRIGUES DUZI
EMILY VIGILATO
LUZIA MARCONDES
LEDMARA MELO BORGES
LAVINIA CIPRIANO
ANA CAROLINA FRANZONI DE OLIVEIRA
MARIA GABRIELA RUEDA NAVARRO
MARIA SILVIA TOBIAS ALVES MADEIRA
DAYANE DA SILVA RIBEIRO
MARLENE APARECIDA LERIANO
NINIVE XAVIER JUVENTINO
ANAUIRA FERREIRA LOURENCO

GABRIELA SASSARON BENEDETI MALHEIROS DE
OLIVEIRA
VIVIAN MARIA VITAL BONARETTO

GABRIELA CHANTAL

ANA PAULA DA SILVEIRA

THALIA FLORENCIO ARAUJO

CAMILA TORRES AZEVEDO

FLAVIANE TONETO

RONISE CAROLINA OLIVEIRA

ETELVINA FRANCISCA SILVA DE LIMA
PAMELA CAROLYNE COSTA KEMP
FERNANDA CRISTINA SOUZA

MARIA LUCIA DO PRADO CUSTODIO
AMANDA GOMES

MARISA CAMARGO GARCIA DE FIGUEIREDO PRADO
JESSICA BONARETTO ROCHA

MARIA SELMA DANTAS ARAUJO

MARIANA RISSI RUZAO

DALIANE CAMPOS

EVANEA DE FATIMA SERAFINI GONCALVES
GLAUCIA CEVITELLI QUINTILIANO

AMANDA ALVES CARDOSO

CLEIDE RIBEIRO DUQUES DO PRADO
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Idd.

32
36
40
34
27
27
31
25
28
45
26
52
40
46
37
33
39
46
33
48
45
23
45
44
38
32
28
30
28
42
40
37
34
45
21
60
29
26
24
44
31
37
42
32
45
40

42
39
43
22
33
50
40
63
31
39
28
30
58
34
61
36
44
58
48
35
56

Faixa
F3034
F3539
F4044
F3034
F2529
F2529
F3034
F2529
F2529
F4549
F2529
F5054
F4044
F4549
F3539
F3034
F3539
F4549
F3034
F4549
F4549
F1824
F4549
F4044
F3539
F3034
F2529
F3034
F2529
F4044
F4044
F3539
F3034
F4549
F1824
F6099
F2529
F2529
F1824
F4044
F3034
F3539
F4044
F3034
F4549
F4044

F4044
F3539
F4044
F1824
F3034
F5054
F4044
F6099
F3034
F3539
F2529
F3034
F5559
F3034
F6099
F3539
F4044
F5559
F4549
F3539
F5559
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Equipe
ESPORTES SAO JOAO - RPF
CALDENSE
AACORUJA
ESPORTES SAO JOAO - RPF
FRARE ASSESSORIA ESPORTIVA
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ARTUR ALMEIDA
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
PEQVOA
STRONG RUN
CORUG MOGI GUACU
BASSI ASSESSORIA ESPORTIVA
EMC2 MOCOCA

TOP RUNNERS CONCHAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
DODO RUNNER ASSESSORIA ESPORTIVA
ESPORTES SAO JOAO - RPF
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

PULSE ASSESSORIA ESPORTIVA

ESPORTES SAO JOAO - RPF

ARCERUNNERS
BONES RUN

DIARCADIA SPORTS
ESPORTES SAO JOAO - RPF
CROSS COM RUN
ESPORTES SAO JOAO - RPF
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
ESPORTES SAO JOAO - RPF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
EMC2 MOCOCA

SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
ESPORTES SAO JOAO - RPF

ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF

ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF

GMFIT | MODA FITNESS
TIME LUCAS MOREIRA
LOKOS POR CORRIDA
ALESSANDRO BRITO RUNNING
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
CENTRO DE TREINAMENTO LUCAS MENDES
GMFIT | MODA FITNESS
GMFIT | MODA FITNESS
EMC2 MOCOCA
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
CROSS COM RUN
ATLETISMO MUZAMBINHO
ROBSON ALVARENGA ASSESSORIA ESPORTIVA
ESPORTES SAO JOAO - RPF
VOGO

Tempo
00:44:54.92
00:45:07.09
00:45:47.44
00:47:50.90
00:48:44.84
00:49:09.80
00:49:48.03
00:50:38.61
00:51:47.53
00:52:23.04
00:52:24.54
00:53:05.42
00:53:53.26
00:53:27.66
00:53:36.48
00:54:31.04
00:55:37.18
00:55:08.81
00:56:32.66
00:56:33.37
00:56:08.99
00:56:23.79
00:56:43.91
00:56:54.04
00:57:19.20
00:57:13.70
00:57:10.91
00:57:02.82
00:57:47.11
00:57:36.89
00:57:28.95
00:58:06.33
00:58:10.44
00:58:21.30
00:58:07.40
00:58:27.77
00:59:07.61
00:59:05.36
00:59:25.04
01:00:11.56
00:59:43.63
00:59:55.39
00:59:52.76
00:59:53.15
01:00:16.50
01:00:32.55

01:00:32.57
01:00:32.09
01:00:36.88
01:01:08.07
01:01:44.35
01:02:07.96
01:02:13.49
01:02:43.82
01:02:40.13
01:02:48.05
01:02:50.89
01:02:50.89
01:03:40.87
01:03:27.11
01:03:27.93
01:03:51.32
01:04:15.66
01:03:39.79
01:04:13.26
01:04:06.94
01:04:19.60

Liquido
00:44:50.59
00:45:05.74
00:45:46.60
00:47:46.51
00:48:39.69
00:49:04.67
00:49:47.72
00:50:33.35
00:51:41.92
00:52:20.88
00:52:23.99
00:52:59.53
00:53:12.17
00:53:27.11
00:53:36.20
00:54:28.57
00:54:48.81
00:55:08.08
00:56:04.67
00:56:07.63
00:56:08.77
00:56:17.06
00:56:17.98
00:56:24.60
00:56:34.77
00:56:55.30
00:56:56.58
00:56:57.23
00:57:04.98
00:57:23.01
00:57:26.35
00:57:43.66
00:57:53.40
00:57:53.99
00:57:57.36
00:58:27.34
00:58:47.30
00:59:03.57
00:59:16.26
00:59:19.15
00:59:32.45
00:59:36.81
00:59:45.16
00:59:45.64
00:59:54.36
01:00:07.33

01:00:13.78
01:00:15.46
01:00:32.40
01:01:00.62
01:01:34.65
01:02:01.40
01:02:10.93
01:02:17.38
01:02:22.66
01:02:24.08
01:02:35.00
01:02:35.09
01:02:37.65
01:02:43.02
01:03:14.98
01:03:32.60
01:03:35.85
01:03:38.16
01:03:54.54
01:04:04.38
01:04:04.83
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

1149 JENNIFER DE OLIVEIRA BRITO

1077 ELISANDRA APARECIDA PEREIRA
1228 MARIA LINDAURA HIPOLITO

1314 TAMARA ISABEL DE OLIVEIRA MOREIRA
1013 ALINE SILVA BOCOLI

1096 FERNANDA REGINA CUNHA LIMA
1121 GIOVANNA TOME CAMARGO

1315 TAMIRES MUSTO

1310 SUELI GALHARDO ALBORGHETTI
1246 MAYARA RISSI RUZAO

1021 ANA LUCIA COLPANI

1309 STELA DO LAGO BARBOSA

1307 SILMARA MORAIS

1327 VANESSA VERISSIMO VIANA

1041 BEATRIZ ROSSI RIGONELLI GUIDI
1059 CRISTIANE NASCIMENTO DE LIMA
1067 DANIELA DE OLIVEIRA CONSENTINO
1284 RAFAELA GONCALVES PICINATO
1263 PATRICIA APARECIDA DA SILVA
1248 NATALIA FRANZONI OLIVEIRA DE ALMEIDA
1290 RITA RODRIGUES RANGEL

1123 GISELE LORETTI OLIVEIRA

1029 ANGELA JESUINA DOS SANTOS

1030 ANGELICA ZUQUETTO DE LEMOS PIOVEZANA

1253 ODETE LOCATELLI BOVOLENTA

1145 IVANILDA MACENA DA SILVA

1200 LUANA MELO

1058 CRISTIANE CAROLINE DELCIELO LAUBSTEIN
1183 KELLEN CRISTINA SOUZA

1144 IVANA LORETTI OLIVEIRA

1224 MARCIA DOS SANTOS PASQUINI

1056 CRISTIANE FIGUEIREDO

1036 APARECIDA DE FATIMA NARCISO SABIA
1308 SILVIA MARIA RABELLO CIACCO GASPAR
1232 MARIANA ELIZA DOTTA

1226 MARIA CLARA MIRANDA

1349 BEATRIZ CAIO

1083 ESLAINE FERREIRA OLIVEIRA BERNARDES
1249 NEIDE MACHADO RONCARATTI

1048 CAMILA RODRIGUES SILVA

1066 DANIELA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

1285 RAFAELLA RIBEIRO NASCIMENTO
1304 SARAH ALVES

1265 PAULA RESEK FABRI DOS ANJOS
1317 THALITA FERREIRA

1105 FRANCIELY RODRIGUES

1065 DANIELA APARECIDA SILVA REIS
1126 GLAUCIA DOS SANTOS APOLINARIO LANGE
1043 BERNADETE DE SOUZA SIMAO

1334 VIVIANE ROSA ARAUJO FERRACIOLI
1234 MARINA FREITAS SILVA

1340 YOLI DONIZETTI DA SILVA

1044 BRUNA HELENA DE OLIVEIRA

1019 ANA CAROLINE ALAYON LIMA

1346 CAMILA FONSECA BERALDO

1176  JULIANA MARQUES

1081 ERIKA CRISTINA FERREIRA PAIVA
1347 LARA BERALDO TAVARES

1184 KIMBERLY SANTOS FRACARI
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23
41
74
29
36
43
26
28
61
34
50
23
41
45
39
42
47
45
34
30
66
33
43
42
62
50
24
37
41
39
52
47
55
58
39
38
52
29
60
41
30
21
36
37
33
36
48
58
45
36
27
21
31
31
44
52
44
22
51

F1824
F4044
F6099
F2529
F3539
F4044
F2529
F2529
F6099
F3034
F5054
F1824
F4044
F4549
F3539
F4044
F4549
F4549
F3034
F3034
F6099
F3034
F4044
F4044
F6099
F5054
F1824
F3539
F4044
F3539
F5054
F4549
F5559
F5559
F3539
F3539
F5054
F2529
F6099
F4044
F3034
F1824
F3539
F3539
F3034
F3539
F4549
F5559
F4549
F3539
F2529
F1824
F3034
F3034
F4044
F5054
F4044
F1824
F5054
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10
10
13
11
12

13

14
10
11
15
11
12
14
15

16
16
17

12
18
13

13

14
15

13

19
17

16
17
18
18
14

15
19
14

19
20
20

21
10

LOS POLSERS
RUN FITNESS LAB

ATLETISMO MUZAMBINHO
CT LUCAS MENDES
MOOVE4RUN
GMFIT | MODA FITNESS
ESPORTES SAO JOAO - RPF
CROSS COM RUN

SUPERANDO LIMITES GUAXUPE

BASSI ASSESSORIA ESPORTIVA
BASSI ASSESSORIA ESPORTIVA
ESPORTES SAO JOAO - RPF

BASSI ASSESSORIA ESPORTIVA
SUPERANDO LIMITES GUARANESIA
SMARTSHAPE
CORUG MOGI GUACU
OFICINA DO CORPO
ESPORTES SAO JOAO - RPF

SANGUE NO ZOIO #BORACORRER

ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF

ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
CINJO SPORTS
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
LOKOS POR CORRIDA
TAPRUNNERS
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA SANTARRITENSE
GMFIT | MODA FITNESS
ALESSANDRO BRITO RUNNING
CROSS COM RUN
BASSI ASSESSORIA ESPORTIVA
EDIAO BIKES
MOOVE4RUN
SOUFER
URBAN PACE

CANDINHOS/CABO VERDE
AACORUJA
TEAM PERSONAL TAIRINE SOUZA
KL FITNESS STUDIO

VOGO

KVRAS RUNNING

01:04:36.26
01:05:22.09
01:04:29.93
01:04:43.23
01:05:20.63
01:05:22.98
01:05:27.85
01:05:08.45
01:05:15.67
01:05:25.70
01:06:36.58
01:06:02.22
01:06:02.72
01:06:36.49
01:07:07.09
01:06:47.64
01:07:08.57
01:07:43.68
01:07:21.03
01:07:17.51
01:07:29.44
01:07:34.44
01:08:05.68
01:07:53.11
01:07:54.22
01:08:12.70
01:08:20.32
01:08:33.28
01:09:07.13
01:09:31.81
01:10:02.46
01:10:19.29
01:10:30.83
01:10:39.62
01:11:15.16
01:10:53.74
01:11:38.59
01:11:33.80
01:12:08.80
01:13:56.83
01:14:17.17
01:14:32.96
01:14:35.53
01:15:08.75
01:16:43.08
01:16:27.29
01:16:38.76
01:19:37.49
01:19:49.60
01:22:12.33
01:23:16.56
01:24:28.66
01:24:50.43
01:25:52.19
01:26:47.71
01:29:01.76
01:28:53.65
01:35:09.57
01:37:05.84

01:04:14.02
01:04:17.27
01:04:23.35
01:04:29.06
01:04:41.08
01:04:56.71
01:04:56.89
01:05:01.31
01:05:02.79
01:05:08.63
01:05:43.67
01:05:49.81
01:05:53.92
01:06:11.80
01:06:23.29
01:06:32.53
01:06:56.71
01:06:57.37
01:07:04.36
01:07:08.40
01:07:26.16
01:07:26.59
01:07:44.62
01:07:44.83
01:07:49.60
01:08:03.28
01:08:03.54
01:08:17.08
01:08:42.48
01:09:22.05
01:09:50.78
01:10:06.93
01:10:17.73
01:10:27.46
01:10:30.03
01:10:30.26
01:11:27.63
01:11:30.55
01:12:01.38
01:13:54.01
01:13:59.45
01:14:11.07
01:14:23.35
01:14:46.21
01:15:22.12
01:15:35.06
01:16:35.08
01:19:31.47
01:19:44.53
01:21:19.97
01:22:52.62
01:23:38.53
01:24:14.93
01:25:42.21
01:26:33.82
01:28:33.51
01:28:38.86
01:34:55.70
01:37:01.57
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